— Арк. 1; Одеса у Великій Вітчизняній війні Радянського Союзу. Т. 3. — Одеськ. обл. видат., 1949. — С. 79—80.
- ⁶⁸ Одеса у Великій Вітчизняній війні Радянського Союзу... — С. 79—80; Одесская газета. — 1942. — 20 сент.
- ⁶⁹ Одесская газета. — 1942. — 20 сент.; 1941. — 30 нояб.
- ⁷⁰ Там само. — 1941. — 30 нояб.; 13 дек.
- ⁷¹ Там само. — 1941. — 13 дек.
- ⁷² ДАОО. — Ф. Р-2242. — Оп. 1. — Спр. 1а. — Арк. 177.
- ⁷³ *Щетников В.* До проблеми вивчення історії Одеського національного університету в роки Великої Вітчизняної війни // Архів. Документ. Історія. Сучасність: Збірка наукових статей та матеріалів / Праці Державного архіву Одеської області: — Т.